
333 pag. 1 di 3

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE E DIPENDENZE

Determinazione n 333 del 22.01.2013

OGGETTO:

Liquidazione fatture emesse dalla ”Pizzeria Trattoria La Taverna” con sede
legale in Orani (NU) – P. I. 01295150914, per fornitura di n. 1280 pasti
mensa, destinati agli Ospiti del Gruppo famiglia di Orani.
Spesa sostenuta nei mesi di Ottobre, Novembre e Dicembre 2012.

IL DIRIGENTE del D.S.M.D.
Dott. Attilio Mura

PREMESSO che, nelle more dell’adozione (da parte del Servizio Provveditorato) delle soluzioni
più idonee per garantire la fornitura dei pasti caldi oltre che al gruppo Famiglia di Nuoro anche
al Gruppo Famiglia di Orani, la ditta ”Pizzeria Trattoria La Taverna” con sede legale in Orani
(NU) – P. I. 01295150914 continuerà a garantire il servizio di ristorazione e mensa agli ospiti
del G.F. di Orani;

VISTE le fatture di cui all'elenco allegato, per un importo complessivo di € 14.080,00 (IVA
inclusa), emesse da tale ditta, per la fornitura di n.1280 pasti mensa, destinati agli Ospiti del
Gruppo famiglia di Orani nei mesi di Ottobre, Novembre e Dicembre 2012;

ACCERTATO che i documenti contabili sono stati;
 regolarmente acquisiti nella contabilità del bilancio di competenza;
 vistati dalla Coordinatrice infermieristica del CSM e dal Direttore del DSMD e dell ARIS,

Dott. Attilio Mura, i quali ciascuno per la parte di propria competenza, attestano la
regolarità della fornitura resa e contabilizzata;

RITENUTO che nulla osti alla liquidazione di quanto richiesto dalla Ditta in oggetto;

ACQUISITO il DURC e il CIG;

VISTI:

- il D. lgs n. 502/02 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il regolamento di organizzazione aziendale e il regolamento di contabilità aziendale;

VISTE :
- la nota n. NP/2010/8331 del 13-07-2010;
- la D.G.R. 17/5 del 31.03.2011;
- la nota n° NP/2011/6193 del 12-04-2011,



333 pag. 2 di 3

DETERMINA

Per i motivi in premessa,

a) di disporre la liquidazione dell’importo di € 14.080,00 (IVA 10% compresa), a saldo delle
fatture allegate, emesse dalla “Pizzeria Trattoria La Taverna, via Grazia Deledda – 08020 -
Orani - P. IVA n.01295150914, per la fornitura di n. 1280 pasti mensa, effettuata agli Ospiti
del Gruppo famiglia di Orani nei mesi di Ottobre, Novembre e Dicembre 2012;

b) di accreditare la somma sul CC bancario;

c) di imputare la spesa sul conto 0506010107 della contabilità generale “Servizi di
ristorazione e mensa degenti” del bilancio di competenza;

d) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento, ciascuno per la parte di
competenza, il Dipartimento per la Salute Mentale e Dipendenze e il Servizio Contabilità,
Bilancio e Risorse Finanziarie.

Il DIRIGENTE del D.S.M.D.
f.to Dott. Attilio Mura

Posizione Organizzativa Amm.va- U.O: DSMD
f.to Dott.ssa Donatella Farris

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza

dal 22.01.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio R

 CSM di Orani

C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato



333 pag. 3 di 3

”Pizzeria Trattoria La Taverna” con sede legale in Orani (NU) – P. I. 01295150914

ALLEGATO ALLA
DETERMINA N.

N. FATTURA MESE IMPORTO

72 Ottobre € 4.697,00

87 Novembre € 4.840,00

88 Dicembre € 4.543,00

TOT. € 14.080,00


